جمعیت‌های اروپائی: وحدت در عین کثرت

گزارشی از کنفرانس جمعیتی اروپا در سال ۱۹۹۹

دکتر محمد جلال عباسی شوازی*

کنفرانس جمعیتی سال ۱۹۹۹ اروپا در روزهای ۸ الی ۱۲ شهریور ۱۳۷۸ (۳۰ آگوست الی ۳ سپتامبر ۱۹۹۹) در شهر دنهاگ^(۱) در کشور هلند برگزار گردید. موضوع اصلی کنفرانس: جمعیت‌های اروپایی: وحدت در عین کثرت^(۲) بود. اینجانب جهت ارائه مقاله‌ای تحت عنوان مقایسه الگوهای باروری مهاجرین اروپائی در استرالیا با الگوهای باروری در کشورهای مبدأ آنها^(۳) در کنفرانس شرکت نمودم.